证券代码：300448          证券简称：浩云科技       公告编号：2020-004

浩云科技股份有限公司

关于公司取得资质证书的公告

浩云科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近期收到广州市住房和城乡

建设局颁发的建筑业企业资质证书，主要内容如下：

一、证书情况

1、企业名称：浩云科技股份有限公司

2、统一社会信用代码：914401017268190159

3、法定代表人：雷洪文

4、注册地址：广州市番禺区东环街番禺大道北 555 号天安总部中心 22号楼

102 房

5、有效期：至 2025年 01 月 03日

6、资质等级：消防设施工程专业承包二级

             建筑机电安装工程专业承包三级

             建筑装修装饰工程专业承包二级

7、证书编号：D344320218

二、对公司的影响

该项资质证书的取得有利于公司业务的承揽和开拓，有利于进一步完善公司

的资质体系，增强公司竞争力，对公司的发展具有积极影响。

特此公告。

                                         浩云科技股份有限公司

                                                董事会

                                           2020年 1 月 16 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

	一、证书情况
	二、对公司的影响
	本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。